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Администрация сельского поселения Бобровка 

муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 марта 2014 года №21
с. Бобровка

«Об опубликовании отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бобровка за 2013 год и о проведении публичных слушаний»

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

              1.Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бобровка за 2013 год в газете «Бобровские вести». 

              2. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Бобровка за 2013 год, 15 марта 2014 г. в 14.00 час по адресу: с. Бобровка ул. Кирова, 28В, кабинет №1.

              3. Председательствующим на публичных слушаниях является глава сельского поселения Бобровка.

              4. Установить, что предложения по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Бобровка за 2013 год всеми заинтересованными лицами могут быть направлены до 12 марта 2013 года по адресу: с. Бобровка ул. Кирова, 28В.
Глава

сельского поселения Бобровка                                                 И.Д. Нестёркин

Кузнецова Т.Н. 32548

                                                                                                                 Приложение № 1
Исполнение бюджета по доходам сельского поселения Бобровка 

за 2013 года

	 
	 
	 
	 
	 

	 Наименование показателя

 

 
	Код

стро-

ки
	Код дохода 

по бюджетной 

классификации
	Утвержденные 

бюджетные 

назначения
	через 

финансовые

органы

 
	через

банковские

счета
	некассовые

операции

 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доходы бюджета - всего
	010
	 
	12 190 322,94
	11 980 846,98
	0,00
	0,00

	НДФЛ на доходы физ.лиц с доходов, источником которых  является налоговый агент
	110
	00010102010011000110
	1 731 488,00
	1 729 228,16
	 
	 

	НДФЛ с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ, за иск. доходов, полученных физлицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусо
	110
	00010102020011000110
	 
	2,40
	 
	 

	пени с НДФЛ с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ, за иск. доходов, полученных физлицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусо
	110
	00010102020012000110
	 
	0,50
	 
	 

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	110
	00010102030011000110
	 
	1 857,60
	 
	 

	Штрафы по налогу на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	110
	00010102030013000110
	 
	400,00
	 
	 

	Единый сельскохозяйственный налог
	110
	00010503010011000110
	165,00
	165,00
	 
	 

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010601030101000110
	398 296,00
	392 699,52
	 
	 

	Пени с налога на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010601030102000110
	 
	5 595,87
	 
	 

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010606013101000110
	783 214,00
	777 112,94
	 
	 

	Пени с земельного налога, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010606013102000110
	 
	6 100,79
	 
	 

	 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010606023101000110
	625 000,00
	593 465,93
	 
	 

	Пени на земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	110
	00010606023102000110
	 
	31 533,77
	 
	 

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ
	110
	00010804020011000110
	38 090,00
	38 090,00
	 
	 

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участк
	120
	00011105013100000120
	1 160 843,00
	1 160 842,48
	 
	 


	   Приложение № 2
                                                                                                                 


Расходы бюджета 

	Наименование показателя 
	Код строки
	Код расхода  

по бюджетной классификации
	Утвержден-ные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязате-льств
	Исполнено

	
	
	
	
	
	через финансовые органы
	Некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расходы бюджета - всего
	200
	 
	12 702 706,30
	12 702 706,30
	12 692 732,64
	0,00
	0,00

	Заработная плата
	211
	00001020020000500211
	530 453,06
	530 453,06
	530 453,06
	 
	 

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	00001020020000500213
	160 129,42
	160 129,42
	160 129,42
	 
	 

	Заработная плата
	211
	00001040020000500211
	1 124 649,21
	1 124 649,21
	1 124 649,21
	 
	 

	прочие выплаты
	212
	00001040020000500212
	16 000,00
	16 000,00
	16 000,00
	 
	 

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	00001040020000500213
	264 265,02
	264 265,02
	264 265,02
	 
	 

	Услуги связи
	221
	00001040020000500221
	37 620,12
	37 620,12
	37 620,12
	 
	 

	Прочие работы, услуги
	226
	00001040020000500226
	20 380,00
	20 380,00
	20 380,00
	 
	 

	Прочие расходы
	290
	00001040020000500290
	34 664,51
	34 664,51
	34 664,51
	 
	 

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	00001040020000500340
	5 434,00
	5 434,00
	5 434,00
	 
	 

	Прочие работы, услуги
	226
	00001137951301002226
	428 877,65
	428 877,65
	428 877,65
	 
	 

	Заработная плата
	211
	00002030013600500211
	120 400,00
	120 400,00
	120 400,00
	 
	 

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	00002030013600500213
	36 700,00
	36 700,00
	36 700,00
	 
	 

	Услуги связи
	221
	00002030013600500221
	14 400,00
	14 400,00
	14 400,00
	 
	 

	Коммунальные услуги
	223
	00002030013600500223
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00
	 
	 

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	00002030013600500340
	4 700,00
	4 700,00
	4 700,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	226
	00003097950309002226
	24 910,00
	24 910,00
	24 910,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00003107950310002225
	18 100,00
	18 100,00
	18 100,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	226
	00003147950301002225
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	226
	00003147950302002226
	183 800,00
	183 800,00
	183 800,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	00004055207901006242
	73 500,00
	73 500,00
	73 500,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00005027950506002225
	383 270,83
	383 270,83
	383 270,83
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	223
	00005036000100002223
	263 965,45
	263 965,45
	263 965,45
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00005036000100002225
	186 636,36
	186 636,36
	186 636,36
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00005037950501002225
	126 180,00
	126 180,00
	126 180,00
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00005037950502002225
	513 642,80
	513 642,80
	513 642,80
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	00005037950503002225
	470 194,20
	470 194,20
	470 194,20
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	310
	00005037950503002310
	99 950,00
	99 950,00
	99 950,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00007074310000023241
	147 700,00
	147 700,00
	147 700,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00008014400000023241
	1 920 800,00
	1 920 800,00
	1 920 800,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00008015207904023241
	1 680 400,00
	1 680 400,00
	1 680 400,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00008014420000023241
	381 000,00
	381 000,00
	381 000,00
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00008015227500024241
	171 843,00
	171 843,00
	171 840,00
	 
	 

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	00010014910000005263
	83 849,29
	83 849,29
	83 849,29
	 
	 

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	00011015120000023241
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	 
	 

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	00014030020000007251
	175 904,10
	175 904,10
	175 904,10
	 
	 

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	00014030930000007251
	453 169,24
	453 169,24
	453 169,24
	 
	 

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	00014035223500007251
	1 994 137,97
	1 994 137,97
	1 984 167,31
	 
	 

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	00014035228100007251
	492 480,07
	492 480,07
	492 480,07
	 
	 

	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	450
	 
	-512 383,36
	 
	-711 885,66
	0,00
	0,00
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Исполнение бюджета сельского поселения Бобровка по источникам финансирования дефицита за 2013 года

	Код источника финансирования

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	
	
	через финансовые органы
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5

	Увеличение остатков денежных средств сельского поселения Бобровка в расчетах
	×
	-11 980 846,98
	×
	-11 980 846,98

	Уменьшение остатков денежных средств сельского поселения Бобровка в расчетах
	×
	12 692 732,64
	×
	12 692 732,64

	Изменение остатков денежных средств сельского поселения Бобровка в расчетах
	×
	711 885,66
	×
	711 885,66


